
СПРАВКА
о подготовке проекта постановления Законодательного Собрания Оренбургской области

(проекта закона Оренбургской области)

О досрочном прекращении полномочий депутата Законодательного Собрания Орен
бургской области от областного избирательного округа Ромашкина Андрея Степа
новича.

Проект внес:
(фамилия, инициалы, 
должность, подпись)

Докладчик:
(фамилия, имя, 
отчество, должность)

Мандатная комиссия Законодательно): 
ской области /  „ с

Коньков Александр Федорович -/председатель мандатной ко
миссии Законодательного Собрания Оренбургской области

Собрания Оренбург-

Поручение председателя (заместителя председателя) 
Законодательного Собрания области:

Конькову А.Ф.

Отметка о подписании принятого закона Прошу организовать работу согласно
Губернатором Оренбургской области Регламенту Законодательного Собрания

области для рассмотрения на очередном 
заседании Законодательного Собрания

Отметка о получении проекта 
Законодательным Собранием области:

Аппарат Законодательного 
Собрания Оренбургской 

области

/У
(

(дата) \ / / Г

J____С.И.Грачев
(подпись) 1

Согласование с заинтересованными организациями

Наименование организации Фамилия и инициалы 
(разборчиво)

Дата согласо
вания

проекта
Подпись

Первый заместитель руководителя аппарата
Законодательного Собрания области -  на-
пальник экспертно- правового управления Еременко Т.М. / 3 .  / f " / s



Проект № 183/5025-16
от 14.10.2016_______

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ
СОБРАНИЕ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Оренбург

О досрочном прекращении полномочий 
депутата Законодательного Собрания 
Оренбургской области от областного 
избирательного округа Ромашкина А.С.

На основании письменного заявления депутата Законодательного Соб
рания Оренбургской области от областного избирательного округа Ромашки
на А.С. в соответствии с подпунктом «а» части 1 статьи 4 Закона Оренбург
ской области «О статусе депутата Законодательного Собрания Оренбургской 
области» Законодательное Собрание области

п о с т а н о в л я е т :

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Законодательного Соб
рания Оренбургской области от областного избирательного округа Ромашки
на Андрея Степановича с 26 октября 2016 года.

2. Направить данное постановление в Избирательную комиссию Орен
бургской области.

3. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного 
Собрания Оренбургской области С.И.Грачев



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

МАНДАТНАЯ КОМИССИЯ

Решение

12 октября 2016 года г. Оренбург №2

О досрочном прекращении полномочий 
депутата Законодательного Собрания 
Оренбургской области от областного 
избирательного округа 
Ромашкина Андрея Степановича

Проект постановления «О досрочном прекращении полномочий депу
тата Законодательного Собрания Оренбургской области от областного изби
рательного округа Ромашкина А.С.» подготовлен на основании личного за
явления Ромашкина А.С. о сложении полномочий депутата.

Согласно подпункту «а» части 1 статьи 4 Закона Оренбургской области 
от 08.06.1998 № 47/6-03 «О статусе депутата Законодательного Собрания 
Оренбургской области» полномочия депутата Законодательного Собрания 
области прекращаются досрочно в случае письменного заявления депутата 
Законодательного Собрания о сложении своих полномочий.

Рассмотрев заявление и обсудив проект постановления, комиссия 
РЕШИЛА:

Рекомендовать Законодательному Собранию области принять проект 
постановления «О досрочном прекращении полномочий депутата Законода
тельного Собрания Оренбургской области от областного избирательного ок
руга Ромашкина А.С.» в целом.

Председатель комиссии А.Ф. Коньков



<2у-
<^£/ pjf*S

(?**} iff? уЛ^^Л-

егл̂ ,~е&£Г р£-/.

=>*-»ns> <2

Jv-'T? У / у г ^ у - г у *  t * ^ - y _ y - - y

< /  ( S ^ ^ y '  •*— & * * ■  & £ /& * '< c t& T b v - y & f

cl.£ .  p f -  ^ / / * -
У  /^ .$ * * * e A~ ~ rS>~ ,* ‘ ? Ш ~ /

Аппарат Законодательного 
Собрания Оренбургской 

области
itiZ-̂ n 09. Zo/& ме ЛУ ~0//^ZZ<> о


